

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: I.271.4.2018.GK

Nazwa zadania: „*Sieć wodociągowa z przyłączami dla wsi Korczówka, Wólka Korczowska, Kozły, Łomazy II – gmina Łomazy – zadanie nr 3: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla wsi Kozły*”

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym w dniu 07.05.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym realizowana będzie inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Punkt 3.4 SWIZ „Wykonawca ma prawo skorygować w przedmiarze i wzorze tabeli elementowych ilości robót do wielkości według własnych obliczeń na podstawie projektu oraz SST” z punktem 10.5.2 „wraz z kosztorysem ofertowym, który musi być zgodny z przedmiarem robót.”. Proszę o jednoznaczną odpowiedź w jakim zakresie wykonawca ma prawo modyfikować załączony przedmiar robót. Czy zamawiający dopuszcza zmianę w przedmiarach ilości robót (obmiar), uzupełnienie kosztorysu o brakujące pozycje robót konieczne do wykonania?

Odpowiedź Zamawiającego: Przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy w stosunku do dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę do sporządzenia oferty. W związku powyższym dopuszcza się zmianę przedmiaru robót tak, aby odpowiadała zakresowi robót określonego w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3:

Czy na projektowanej trasie sieci wodociągowej przewidziane są do wycinki drzewa lub krzewy? Proszę o informacje kto będzie odpowiedzialny za uzyskanie zezwoleń administracyjnych, oraz kto

poniesie koszty związane z ewentualnym uzyskaniem oraz samą wycinką, jeżeli okaże się, że po wytyczeniu trasy sieć koliduje z istniejącym drzewostanem. Proszę o potwierdzenie że ewentualne koszty związane z uzyskaniem pozwoleń i samą wycinką nie obciążą wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zakres robót objęty zamówieniem nie przewiduje wycinki drzew lub krzewów.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację w jaki sposób będą rozliczane ewentualne roboty dodatkowe, nie ujęte w dokumentacji projektowej, SIWZ, Specyfikacjach technicznych, projekcie, których nie można przewidzieć na tym etapie postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego: Roboty o których mowa rozliczane będą na podstawie aneksu do umowy.

Pytanie nr 5:

Proszę o informacje czy przy wycenie należy uwzględnić kształtki, hydraty, zasuwy itp. z żeliwa sferoidalnego? Brak w dokumentacji precyzyjnego opisu.

Odpowiedź Zamawiającego: Przy wycenie należy uwzględnić kształtki, hydranty, zasuwy itp. z żeliwa sferoidalnego

Pytanie nr 6:

W celu poprawnej wyceny proszę o sprecyzowanie tj. załączenie opisu zakresu robót, specyfikacji technicznej, parametrów, rysunków technicznych dla pozycji 4.21 przedmiaru robót "włączenie do istniejących instalacji wodociągowych"

Odpowiedź Zamawiającego: Punkt 4.2.1 kosztorysu wycena indywidualna – zakłada włączenie istniejącej instalacji budynku do projektowanego przyłącza wodociągowego. Przyjęto koszt takiego podłączenia jako ryczałtowe. Zamawiający uzupełnił dokumentację o brakujące dokumenty.

Pytanie nr 7:

Proszę o doprecyzowanie klasy rur dla przyłączy wodociągowych SDR17 czy SDR 11?

Odpowiedź Zamawiającego: W projekcie przyjęto na przyłącza rury wodociągowe PE100 SDR 17 PN 10.

Pytanie nr 8:

W celu poprawnej wyceny proszę o sprecyzowanie tj. załączenie opisu zakresu robót, specyfikacji technicznej, parametrów, rysunków technicznych dla pozycji 4.22 przedmiaru robót "antena panelowa kierunkowa do odczytu wodomierzy"

Odpowiedź Zamawiającego: Na sieci wodociągowej Zamawiającego wykorzystywane są anteny typu Tetraant 868 BMaters

Pytanie nr 9:

W celu poprawnej wyceny proszę o informację czy do wyceny należy uwzględnić wodomierze skrzydełkowe z nadajnikiem impulsów?

Odpowiedź Zamawiającego: W projekcie przyjęto wodomierz skrzydełkowy klasy C antymagnetic. Przyjęto moduł radiowy RFM-TX1.

Pytanie nr 10:

W celu poprawnej wyceny proszę o informację czy zamawiający posiada cały system odczytu zdalnego wodomierzy (komputer, oprogramowanie wraz z urządzeniami do odczytu danych)?, jeśli tak to proszę o informacje jaki to system.

Jeśli nie czy w ofercie należy wycenić również cały system odczytu danych z wodomierzy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada system firmy Mikrobot

Pytanie nr 11:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o dokumentację badań podłoża gruntowego wraz mapami i profilami otworów.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dysponuje badaniami podłoża wraz z mapami i profilami otworów.

Pytanie nr 12:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schematy węzłów sieciowych, oraz schematy włączenia do sieci przyłączy wodociągowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający uzupełnił dokumentację o brakujące dokumenty. Schemat podłączenia do sieci wodociągowej podano w dokumentacji jako przykładowy.

Pytanie nr 13:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o dokumenty formalne tj, a) warunki techniczne budowy sieci i przyłączy, b) warunki zarządców dróg – lokalizacji sieci w pasie drogowym, oraz warunki odtworzenia nawierzchni i pasa drogowego, c) warunki przejścia przez ciek wodne itp.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający uzupełnił dokumentację o brakujące dokumenty

Pytanie nr 14:

Proszę o informację czy dla dróg gminnych Zamawiający będzie wymagał sporządzenia projektu organizacji tymczasowej ruchu, oraz czy za zajęcia pasa dróg gminnych będzie pobierał opłaty?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie będzie wymagał sporządzenia projektu organizacji tymczasowej ruchu dla dróg gminnych, za zajęcia pasa drogowego nie będą pobierane opłaty

Pytanie nr 15:

Proszę o uzupełnienie SIWZ o wykaz/zestawienie przyłączy wodociągowych z podaniem numerów działek, średnicy, długości przewodów rozprowadzających, sposobu włączenia (średnic nominalnych opaski i zasuwy / trójnika z zasuwą), ilości zastosowanej armatury, a także sposobu zakończenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Uzupełniono dokumentację techniczną. Zestawienie przyłączy zawiera nr działki, długość przewodu, średnicę rury, opis włączenia, itd.

Pytanie nr 16:

Zwracamy się do Państwa z wnioskiem o rozważanie możliwości zmiany warunków wykonania zamówienia w ten sposób, aby zapłata wynagrodzenia za jego wykonanie następowała w okresach miesięcznych. Obecnie znaczna część podmiotów gospodarczych nie wywiązuje się ze swoich zobowiązań, co nie pozostaje bez znaczenia dla płynności podmiotów biorących udział w przetargach na zamówienia publiczne. Powszechną praktyką przy realizacji zamówienia jest korzystanie z pomocy podwykonawców, którzy uzależniają podpisanie umowy od zapewnienia zapłaty wynagrodzenia w okresach miesięcznych. Niezależnie od powyższych okoliczności obszerny zakres i czas wykonania zamówienia uzasadniają przychylnie ustosunkowanie się do niniejszego wniosku.

Odpowiedź Zamawiającego: Ze względu na zakres robót i krótki okres wykonania Zamawiający nie wyraża zgody, aby zapłata wynagrodzenia za jego wykonanie następowała w okresach miesięcznych

W odpowiedzi na wniosek w sprawie zmiany zapisu SWIZ punktu 5.3.2 z zapisu:

„- która w okresie ostatnich 3 lat pełniła funkcję kierownika budowy.. „

na zapis:

„ - która posiada minimum trzy letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy, oraz nadzorowała realizację minimum 1 roboty polegającej na wykonaniu min. 5 000 mb sieci wodociągowej.”

Zamawiający koryguje zapis, zgodnie z prośbą Wykonawcy. Zmieniona w tym zakresie SIWZ zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Do wiadomości:

- BIP
- Oferent

WÓJT GMINY

Jerzy Czyżewski

